ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 36/2008/QĐ-UBND
	Thái Nguyên, ngày 23 tháng 6 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC CẤP PHÁT CÔNG BÁO TỈNH THÁI NGUYÊN TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 121/2007/QĐ-UBND NGÀY 15/01/2007 CỦA UBND TỈNH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 104/2004/NĐ-CP ngày 23 tháng 3 năm 2004 của Chính phủ về Công báo nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Thông tư số 03/2006/TT-VPCP ngày 17 tháng 2 năm 2006 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành Nghị định số 104/2004/NĐ-CP ngày 23 tháng 3 năm 2004 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 121/2007/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành quy chế quản lý và phát hành Công báo của tỉnh Thái Nguyên;
Theo đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 80/CV-VP ngày 10 tháng 6 năm 2008 về việc tăng số lượng phát hành Công báo năm 2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung đối tượng được cấp phát Công báo tỉnh Thái Nguyên tại Quyết định số 121/2007/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể:

Đối tượng được cấp phát Công báo tỉnh Thái Nguyên là các đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện; mỗi đại biểu 01 cuốn/kỳ; thời gian thực hiện từ 01/6/2008; các nội dung khác được thực hiện theo quy định tại Quyết định số 121/2007/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Sở Tài chính bổ sung kinh phí cho Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Trung tâm Công báo tỉnh) để thực hiện nhiệm vụ trên và hướng dẫn đơn vị quản lý, sử dụng nguồn kinh phí được giao đúng mục đích và quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Trung tâm Công báo tỉnh và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Đương